

ÇEVRE KORUMA ve ATIK YÖNETİMİ POLİTİKAMIZ

Çevreyi koruma ve kirlenmeyi önlemeyi destekler, sürdürülebilir bir gelecek için önemli adımlar atmaya gayret gösterir, bu süreçte sürekli iyileştirme ve yenilikçi çözümler arayarak, çevresel etkimizi azaltma ve toplumsal fayda sağlamaya çalışırız.

Yasal düzenlemelere uygun olarak projelerimizin çevresel etkilerini değerlendirir, olası zararları önceden belirler ve önlemler alırız.

İş süreçlerimizi ve üretim yöntemlerimizi gözden geçirerek daha az enerji tüketen, daha az atık üreten teknolojilere geçiş yaparız,

Atık üretimini azaltmak ve geri dönüşümü teşvik etmek için uygun atık yönetim planları geliştiririz.

Çalışanlarımızı ve bölge halkını çevresel konularda eğiterek farkındalık oluştururuz. Bu sayede herkesin çevre dostu davranışlar sergilemesini teşvik ederiz.

Diğer kuruluşlar, yerel yönetimler, sivil toplum örgütleri ve akademik kuruluşlarla iş birliği yaparak çevresel iyileştirmeler için ortak projeler geliştiririz.

Faaliyetlerimizin çevresel etkilerini düzenli olarak raporlayarak paydaşlarımızla şeffaf bir iletişim sürdürürüz.

Çevreye zarar verebilecek kazaları önlemek için, Potansiyel riskleri belirler ve bunların olası sonuçlarını değerlendirmek için detaylı bir risk analizi yaparız, Kaza sonrası müdahale planlarını oluşturur ve personelin bu planlara uygun şekilde eğitilmesini sağlarız.

Atıkların çevreye olan etkilerini azaltmak ve doğal kaynakların korunmasına katkıda bulunmak için, Atıklarımızı kaynağına, gruplarına ve tehlike sınıflarına göre etkin bir şekilde ayırır, Çalışanlar, yöneticiler ve toplumun genelinde atık ayrıştırma ve geri dönüşüm konusunda bilinçlendirme programları düzenler, böylelikle atık yönetimi uygulamalarının benimsenmesine ve uygulanmasına yardımcı olur, Atık yönetimi süreçlerini düzenli olarak izler ve değerlendiririz.

Ürün ve malzeme alım süreçlerinde, uzun ömürlü ve kolay onarılabilir ürünler, Ürünlerin yapımında geri dönüşümlü veya geri dönüştürülebilir malzemeler kullanılan ürünler, çevre dostu ürün ve malzemeleri tercih ederek atık miktarını azaltmayı ve çevre üzerindeki olumsuz etkileri en aza indirmeyi hedefleriz.

Genel alanlarda bulunan atık ayrışım üniteleri ve belirlenmiş atık depolama alanlarının düzenli olarak kullanılması ve bakımını böylelikle de atık yönetimi süreçlerinin etkin bir şekilde işlenmesini sağlarız.

Atıklarımızı özelliklerine göre, doğru şekilde ayrıştırarak ayrı alanlarda depolar, yasal depolama süresini aşmadan lisanslı veya yetkili firmalara teslim ederek, kayıtlarını muhafaza ederiz,

Çevre Mühendisimizle yasal süreler dahilinde atık yönetim planımızı günceller ve yasal periyotlarda resmi bildirimini yaparız, Tesisimizde su, enerji ve tüm doğal kaynakları tasarruflu kullanmaya çalışır ve bu hassasiyetimizi çalışanlarımız, misafirlerimiz, tedarikçilerimiz ile paylaşıyoruz.

HAZIRLAYAN

KONTROL EDEN

ONAYLAYAN